ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi herbiri 1 YKR (Bir Yeni Kuruş) nominal değerde 2.430.000.000 
(İkimilyardörtyüzotuzmilyon) paya bölünmüş 24.300.000 YTL (Yirmidörtmilyonüçyüzbin Yeni Türk 
Lirası)’sıdır 

Çıkarılmış sermayenin; 

- 88.822,25 YTL (Seksensekizbinsekizyüzyirmiiki Yeni Türk Lirası ve Yirmibeş Yeni Kuruş) 
nakden ve def’aten ödenmiş, 

-  2.700.000 YTL (İkimilyonyediyüzbin Yeni Türk Lirası) bedelsiz hisse verilmesi biçiminde 
dağıtılan kar paylarından karşılanmış, 

- Kalan 21.511.177.75 YTL (Yirmibirmilyonbeşyüzonbirbinyüz-yetmişyedi Yeni Türk Lirası ve 
Yetmişbeş Yeni Kuruş) ise; 
• 8.670.185,42 YTL (Sekizmilyonaltıyüzyetmişbinyüz-seksenbeş Yeni Türk Lirası ve Kırkiki 

Yeni Kuruş)  sabit kıymetlerin yeniden değerlendirilmesi sonucu oluşan değer artışlarından, 
• 240.992,33 YTL (İkiyüzkırkbindokuzyüzdoksaniki Yeni Türk Lirası ve Otuzüç Yeni Kuruş) 

Olağanüstü Yedek Akçelerden, 
• 12.600.000,00 YTL (Onikimilyonaltıyüzbin Yeni Türk Lirası) ise Özsermaye Enflasyon 

Düzeltmesi Farklarından 
oluşan iç kaynakların sermayeye ilavesi suretiyle karşılanmış ve sermayeye ilave edilen kar payları ve 
iç kaynakları temsilen çıkarılan paylar pay sahiplerine payları oranında bedelsiz olarak dağıtılmıştır.